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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11726012F

2. Data e Regjistrimit 26/05/2021
3. Emri i Subjektit Finnish Overseas Consultants (FinnOC) Albania Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Dega do te mbeshtese dhe mbroje interesat e Kompanise ne 
Republiken e Shqiperise dhe do te kryeje disa po gjithe 
aktivitetet ne lidhje me Kompanine ne Shqiperi duke 
perfshire por duke mos u kufizuar ne: Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences sipas kontrates "Furnizimi dhe instalimi i 
Sistemit te Menaxhimit te Aseteve Rrugore (RAMS) ne 
Shqiperi, ICB Nr: G / 03

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W. Bush, Kulla 2, 
përballë Parlamentit, Kati III. 

Konsta Mikael Sirvio8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  31/01/2024            Deri:  31/01/2025

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Finnish Overseas Consultants (FinnOC) 

Albania Branch
E-Mail: office@george.al office@george.al 
Telefon: 0692323400 0692054800 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Finnish Overseas Consultants (FinnOC) Oy
15. Forma ligjore Limited company
16. Kapitali 8.000,00
17. Data e themelimit 22/06/2006
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18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Petri untamo Jusi

               Nga:  22/06/2006            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-707027-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148528-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692323400")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@george.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petri Jusi")                      Nga data "03/07/2023"                        
Ne daten "01/06/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Marcus Michael Plahusch")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150975-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9105A665-D8D9-4B5F-B9D4-1DD14DAFC750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9105A665-D8D9-4B5F-B9D4-1DD14DAFC750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C17EF87-456B-4D2E-BE12-42D5217C0FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C17EF87-456B-4D2E-BE12-42D5217C0FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37182EEF-712E-4A95-9A8C-4B68A0D3F2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DB9823-1449-41C2-88E1-65438864BF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29D3B4D-A75D-4C67-99E5-9375396FB3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29D3B4D-A75D-4C67-99E5-9375396FB3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B08553-C752-48EA-92AD-AE2713EC7432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600E46D6-0F01-4142-83DA-C05B409B221E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600E46D6-0F01-4142-83DA-C05B409B221E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E93EAD7-C6EC-4515-900B-D76C06B06A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E93EAD7-C6EC-4515-900B-D76C06B06A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C228CE-8C78-48D2-98EE-2BC078EA19AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97983E48-E8EB-4CE1-AE8F-D83FA118BCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97983E48-E8EB-4CE1-AE8F-D83FA118BCCF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
1-Finn OC - Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2022 - Fin OCC .pdf
Shenimet Shpjeguese Finn OC.pdf
Autorizim per QKB  -Fin Occ 16.06.2023.pdf

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252672-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMAsamblesOrtakveFitimivitiFinnOC.pdf
FinnOCPasqyratFinanciare.pdf
AutorizimperQKBFinOcc...pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarFormatQkb.xlsx
PageseGjobadorezimiPF.pdf

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253324-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblese se ortakeve, date 31.01.2024 ku eshte 
vendosur : Shkarkimin e z. Petri Jusi nga pozicioni i administratorit te deges dhe emerimin 
e administratorit te ri te deges z. Konsta Mikael Sirvio.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Konsta Mikael Sirvio")                      Nga data 
"31/01/2024"                        Ne daten "31/01/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Petri Jusi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289867-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 16528 Prot., datë  10.04.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ Finnish Overseas Consultants 
(FinnOC) Albania Branch “ Degë e shoqerise së huaj.,  pajisur me NUIS (Nipt)-   
M11726012F . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7971A078-A15B-488E-AE63-3487E2A8F35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDD28B4-E683-4A37-806B-C857B7CF035A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56264F90-4E6B-4BC0-B715-03212AA226A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F48C799-8214-4F0C-BE22-19B6407FBE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D27D69-F7BF-496B-A817-8953B995E689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1C0C70-53F1-4C30-A94D-3905D9EAE8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10AA689-C55E-4A6B-823A-D9CBD2F9CAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FEFDE6-7BE3-4DE4-9BD7-CB7CA54C6AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4EDB04-B7E8-4704-8EEF-98FBB98C0D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF97F01-6D2E-4F88-8E22-BA13CE14978D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8635C1C9-61C8-4025-94AE-FA8C22D583C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8635C1C9-61C8-4025-94AE-FA8C22D583C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:28/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DE26A4-31AB-4C67-9B58-3FF7E62DE05E

